Sveriges Modellflygforbund
855000-8532

Budget 2017

Centralt

Medlemsintakter

Intékter FSF

Ovriga intakter
Andamélsbestamda medel

Kostnader
Totalt Centralt

Foérbundsmote
Kostnader
Totalt Forbundsmote

Styrelse
Kostnader
Totalt Styrelse

Revisorer
Kostnader
Totalt Revisorer

Valberedning
Kostnader
Totalt Valberedning

Flygsportforbundet
Kostnader
Totalt Flygsportforbundet

FAI/CIAM
Kostnader
Totalt FAI/CIAM

Riksidrottsforbundet
Kostnader
Totalt Riksidrottsforbundet

Luftrumsfragor
Kostnder
Totalt Luftrumsfragot

Kansli/expedition
Kostnader
Totalt Kansli/expedition

Budget 2018

1265000
39000
10000

-200000
1114000

-45000
-45000

-55000
-55000

-5000
-5000

-1000
-1000

-1000
-1000

-30000
-30000

-40000
-40000

-550000
-550000

Utfall 2017

1265360
31065
8990
48709

-191057

1163 067

-34494
-34494

-29624
-29624

-4412
-4412

-472
-472

-25097
-25097

-45537
-45537

-29043
-29043

-607253
-607253

Budget 2017

1337000
52000
19500

-165 000
1243500

-43 000
-43 000

-78 000
-78 000

-4 000
-4 000

-4 000
-4 000

-1000
-1000

-37 000
-37 000

-40 000
-40 000

-40 000
-40 000

-536 000
-536 000

+/-

-71 640
-20935
-10510
48709

-26 057

-80433

8506
8506

48 376
48 376

-412
-412

4000
4000

528
528

11903
11903

-5537
-5537

10957
10957

-71253
-71253

Utfall 2016

1179170
41308
20501

-158 323
1082 656

-44 461
-84 461

-74 876
-74 876

-3635
-3635

-3514
-3514

-914
-914

-44 299
-44 299

-66 331
-66 331

-523 091
-523 091



Sveriges Modellflygforbund
8550008532

Budget 2017

Medlemskort
Kostnader
Totalt Medlemskort

IT/Webb
Kostnader
Totalt IT/Webb

Produktforsaljning
Kostnader
Totalt Produktforsaljning

Elit

Intakter

Startavgifter licenser
Utveclingsbidrag FSF
Grenbidrag FSF
Intaktsforda elitmedel

Kostnader

Medaljstod (RF's elitmedel)
Juniorstod

VO elit admin

Nationell verksamhet

Bli fler tévlande nationellt
Landslagsuppdrag
Drénarutveckling
Verksamhetsutveckling
Ovriga kostnadar Elit
Totalt kostnader

Totalt Elit

Varav

egna medel

RF elitmedel
Andamalsbestamda medel

Belastas arets resultat

Bredd

Intékter

Avsatta medel férevenemang 6st/vist
Kostnader

Totalt Bredd

Modellflygnytt
Intékter

Kostnader

Totalt Modellflygnytt

Arets Resultat

Budget 2018

-10000
-10000

-5000
-5000

-5000
-5000

68000
0
83000
100000
251000

-100000
-10000
-13000

-3000

0
-153700
0

0
-25000

-304700
-53700

-28700
-100000
0

-25000

65000
-60000
-20000
-15000

49000
-377000
-328000

Utfall 2017

-4335
-4335

-3645
-3645

-7950
-7950

55585
70000
80000
101547
307132

-101547
-10065
-3166
-21884
-4770
-72635
-70000
0
-29399
-313466
-6334

1603
0
0

-4731

60000
-50450
-35880
-26330

9360
-361757
-352397

-12253
12253

Budget 2017

-16 500
-16 500

-4 000
-4 000

55000
150 000
60 000

265 000

-200 000
-20 000
-30 000
-76 000

-151 000
-76 000
-70 000
-48 000
-75 000

-746 000

-481 000

100 000
200 000
118 000

-63 000

60 000
-40 000
-64 000
-44 000

1000
-334 000
-333 000

+/-

12 165
12165

355
355

-7 950
-7 950

585

-80 000
20000
101 547
42132

98 453
9935
26834
54116
146 230
3365

0

48 000
45 601
432534
474 666

-98 397
-200 000
-118 000

58 269

-10 450
28120
17670

8360
-27 757
-19397

-12253

Utfall 2016

-16 697
-16 697

-5155
-5155

59 822
118 709
58 385
19399
236 916
-198 541

-77 100

38882

157

60 035
-33902

26133

8495
-255 042
-246 547

79425
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